АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО 1-ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20»  ноября  2018 г. № 124
----------------------------------------
с. Лозовое

О внесении изменений в постановление администрации Лозовского 1-го сельского поселения от 17.12.2015 № 170  «Об утверждении административного регламента администрации Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», абзацем шестым пункта 1.13 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации Лозовского 1-го сельского поселения от 13.05.2015 № 73, администрация Лозовского 1-го сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации», утвержденный постановлением администрации Лозовского 1-го сельского поселения от 13.05.2015 № 73 следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2.8 изложить в следующей редакции:
«3.2.8. При наличии оснований, указанных в п. 2.7 настоящего Административного регламента, специалист, ответственный за прием документов, в день обращения направляет заявителю уведомление в письменной форме с указанием причин возврата с приложением заявления и комплекта документов.».

1.2. В приложении № 3к административномурегламенту:
- в пункте 1 исключить слова «свидетельство о рождении - для несовершеннолетних граждан до 14-летнего возраста».
- пункт 2 исключить.

1.3. Пункт 2.6.2 дополнить абзацами четвертым и пятым следующего содержания:
«- свидетельство о рождении - для несовершеннолетних граждан до 14-летнего возраста;
- документы, подтверждающие перемену фамилии, имени, отчества гражданина и членов его семьи - в случае если осуществлялась перемена фамилии, имени, отчества.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава Лозовского 1-го
сельского поселения

	Н.И.Лукьянчикова